



# KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS

Nr. 12 (512)  
pašvaldības  
bezmaksas izdevums  
JŪNIJS II/ 2017

KRIMULDAS PAGASTS  ♦  LĒDURGAS PAGASTS

## Krimuldas novada domes jaunā sasaukuma pirmajā sēdē



Krimuldas novada domes jaunievēlētie deputāti

22. jūnijā Krimuldas novada domē jaunievēlēto deputātu sasaukuma pirmo sēdi atklāja novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aija Zvidriņa, apsveicot ievēlētos deputātus un vēlot viņiem veiksmīgu darba cēlienu četru gadu garumā, veltītu Krimuldas novada attīstībai un labklājībai.

**Par Krimuldas novada domes priekšsēdētāju ievēlēts Linards Kumskis, par priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts Artūrs Caucis.**

Atgādinām, ka Krimuldas novadā domes vēlēšanās nobalsojuši 2257 balsstiesīgie iedzīvotāji jeb 53,33% no visu vēlētajū skaita.

Krimuldas novada domē ievēlēti 15 deputāti no diviem kandidātu sarakstiem – politiskās partijas “Reģionu alianse”, Zaļo un zemnieku savienība un Krimuldas novada partijas saraksta. Jaunais Krimuldas novada domes priekšsēdētājs Linards Kumskis ievēlēts no politiskās partijas “Reģionu alianse”, Zaļo un zemnieku savienība saraksta. Viņš no Krimuldas novada deputātu kandidātiem pašvaldības vēlēšanās saņēma vislielāko plusu skaitu – 659 un vismazāko svītrojumu skaitu – 32.

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs Linards Kumskis pirmajā uzrunā teica: *“Paldies par atbalstu vēletājiem vēlēšanās un arī šodien, pirmajā jaunā sasaukuma sēdē. Apņemos strādāt godprātīgi, pēc labākās sirdsapziņas, ar cieņu pret katru veicamo darbu un visiem novadniekiem.*

*Gribu izteikt pateicību līdzšinējiem novada deputātiem un Krimuldas novada domes priekšsēdētājam Jurim Salmiņam par ieguldījumu novada attīstībā!*

*Sportiskais sacensību gars, kas valdīja pirms vēlēšanām ir pagājis, tagad visiem jāliek idejas un priekšlikumi kopā! Aicinu strādāt komandā. Pārskatot, salīdzinot abu kandidējošo partiju priekšvēlēšanu programmas, ir vērojama vienprātība par veicamajiem darbiem. Aicinu, kā mūsu senčiem pieņēmts, arklu tūrumā vilkt kopā un vienā virzienā. Ceru, ka šis aicinājums ir sadzirdēts!”*

Sēdes turpinājumā tika apstiprināts Finanšu komitejas, Izglītības, kultūras un sporta komitejas, Sociālo jautājumu komitejas un Attīstības komitejas deputātu sastāvs.



Par Krimuldas novada domes priekšsēdētāju ievēlēts Linards Kumskis

## Sludinājums

Krimuldas novada dome pārdoj atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli pašvaldībai piederošu nekustamā īpašuma „Līčupes”, Krimuldas pagastā, Krimuldas novadā ar kadastra Nr. 8068 009 0192, ¼ domājāmās daļas no kopējās platības 0,278 ha.

**Objekta nosacītā cena EUR 323,00**

Objekta izsole notiks **2017.g. 18. jūlijā pl.14.20** Krimuldas novada domes telpās Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pag., Krimuldas nov.

Personai, kurai ir pirmpirkuma tiesības līdz **2017.g. 17. jūlijam** iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirksanu.

Dalībnieku reģistrācija pie Krimuldas novada domes lietvedes Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pag., Krimuldas nov. darba laikā, sākot ar nākamo darba dienu pēc sludinājuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” līdz **2017.g. 17. jūlijā pl.12.00**.

Nodrošinājuma nauda EUR 32,30 (trīsdesmit divi euro 30 centi) apmērā iemaksāt Krimuldas novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000068799, bankas kontā Nr.LV69UNLA0027800130402 A/S „SEB banka”, kods: UNLALV2X, līdz reģistrācijai izsolei.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pie Krimuldas novada domes lietvedes Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pag., Krimuldas nov. vai Krimuldas novada domes mājas lapā ([www.krimulda.lv](http://www.krimulda.lv)).

## Mālpils Profesionālā vidusskola

Pils ielā 14, Mālpils, Mālpils novads, LV – 2152;  
tālr. 67925267, fakss 67970907

[www.malpilsskola.lv](http://www.malpilsskola.lv)

e–pasts: [mpv\\_lietvede@malpilsskola.lv](mailto:mpv_lietvede@malpilsskola.lv)

### 2017./2018. mācību gadā

uzņem jauniešus

vecumā no 17 līdz 29 gadiem (ieskaitot) pēc vispārējās un profesionālās vidējās izglītības iegūšanas

šādās profesionālās izglītības programmās:

#### Ēdināšanas pakalpojumi:

Kvalifikācija: pavārs

Kvalifikācija: konditors

Mācību ilgums – 1 gads

### 2017./2018. mācību gadā

uzņem audzēkņus pēc pamatzglītības iegūšanas

šādās izglītības programmās:

#### Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija:

Kvalifikācija: inženierkomunikāciju tehniķis

#### Interjera dizains:

Kvalifikācija: interjera noformētājs

#### Koka izstrādājumu izgatavošana:

Kvalifikācija: mēbeļu galdnieks

#### Ēdināšanas pakalpojumi:

Kvalifikācija: ēdināšanas pakalpojumu speciālists

Kvalifikācija: konditors

Mācību ilgums 4 gadi

DOKUMENTUS PIENĒM DARBA DIENĀS no 9.00 līdz 17.00

# Atkārtots uzaicinājums Krimuldas novada iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iniciatīvas projektu konkursa ietvaros

Iniciatīvas projektu mērķis ir veicināt pašvaldības iedzīvotāju un sabiedrisko organizāciju iesaisti Krimuldas novada attīstības sekmēšanā atbilstoši pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentos noteiktajam.

Konkursa ietvaros tiks atbalstīti tādu projektu aktivitātes un pasākumi, kuri tieši sniedz ieguldījumu Attīstības programmā noteikto atbilstošo rezultatīvo rādītāju sasniegšanā:

- ◆ “U3.1.4 Sakārtot un attīstīt novada publisko un dzīvojamo fondu”. Sasniedzamais rezultatīvais rādītājs - **īstenoti energoefektīvi projekti, kas uzlabojuši ekspluatācijas apstākļus un samazinājuši izdevumus;**
- ◆ “U3.2.1 Sekmēt teritoriju sakārtošanu un labiekārtošanu”. Sasniedzamie rezultatīvie rādītāji - **izveidoti jauni un pilnveidoti esošie āra atpūtas un aktivitāšu laukumi ciemos, labiekārtotas atpūtas vietas pie ūdeņiem novadā, veikta publiskās ārtelpas labiekārtošana blīvi apdzīvotās vietās.**

Projekta īstenošanas vieta ir Krimuldas novada pašvaldības administratīvā teritorija un faktiskie labuma guvēji ir Krimuldas novada pašvaldības iedzīvotāji un viesi.

**2017. gada 27. jūnijā Krimuldas novada dome apstiprināja grozījumus Krimuldas novada pašvaldības līdzfinansēto iniciatīvas projektu izstrādes, vērtēšanas un īstenošanas nolikumā, nosakot jaunu projektu iesniegšanas termiņu – 2017. gada 15. augusts – kā arī pagarinot projektu īstenošanas laiku līdz 2017. gada 31. decembrim.**

Projektu īstenošanai kopējais pieejamais Krimuldas novada domes pašvaldības līdzfinansējums konkursa ietvaros ir 8 000 EUR. **Maksimālais līdzfinansējuma apmērs, kas var tikt piešķirts vienam projektam, ir 2 000 EUR.** Maksimālā Krimuldas novada pašvaldības līdzfinansējuma intensitāte jeb līdzfinansējuma apjoms vienam Projektam ir 90% (deviņdesmit procenti) no Projekta īstenošanai paredzētā finansējuma kopsummas. Pašvaldības līdzfinansējums netiek piešķirts par tādām projekta aktivitātēm, kas varētu tikt atbalstītas ar citiem Pašvaldības atbalsta finanšu instrumentiem.

**Projekta pieteikuma dokumentācija vienā eksemplārā Krimuldas novada domei ir jāiesniedz līdz 2017. gada 15. augustam**

- ◆ papīra formātā personīgi Krimuldas novada domē (Parka iela 1, Raganā) vai
- ◆ elektroniski uz e-pasta adresi [dome@krimulda.lv](mailto:dome@krimulda.lv), parakstītu ar drošu elektronisko parakstu un atbilstoši elektronisko dokumentu aprites nosacījumiem.

Konkursa nolikums un pieteikuma veidlapas pieejamas Krimuldas novada pašvaldības mājaslapā [www.krimulda.lv](http://www.krimulda.lv).

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar Krimuldas novada domes Attīstības nodaļu ([attistiba@krimulda.lv](mailto:attistiba@krimulda.lv).; mob.t. 25549748).

## Krimuldas novada domes sēdes

- ◆ Attīstības komitejas sēde 13. jūlijā plkst. 15.00.
- ◆ Sociālo jautājumu komitejas sēde 11. jūlijā plkst. 15.00.
- ◆ Kultūras, sporta un izglītības komitejas sēde 11. jūlijā plkst. 16.00.
- ◆ Finanšu komitejas sēde 19. jūlijā plkst. 9.00.
- ◆ Novada domes sēde 28. jūlijā plkst. 10.00.

## Aktualitātes lauksaimniekiem

- ◆ Lauku atbalsta dienests izsludina projektu iesniegumu pieņemšanu atbalsta pasākumiem:
- ◆ “Ieguldījumi materiālajos aktīvos” apakšpasākumā “Atbalsts ieguldījumiem pārstrādē”. Projekta iesniegumu pieņemšana notiks **no 2017. gada 26. jūnija līdz 27. jūlijam**.
- ◆ “Atbalsts ieguldījumiem ar lauksaimniecību nesaistītu darbību radīšanā un attīstībā” otrās kārtas aktivitātēm “Ar lauksaimniecību nesaistītu darbību attīstība”, “Ar lauksaimniecību nesaistītu saimniecisko darbību dažādošana” un “Tūrisma aktivitāšu veicināšana” projektu iesniegumu pieņemšana notiks **no 2017. gada 1. augusta līdz 31. augustam**.
- ◆ **No 2017. gada 1. jūlija līdz 30. jūlijam** var pieteikties atbalsta saņemšanai pasākumā “Sadarbība”. Atbalsts pieejams divos apakšpunktos:
  - “Atbalsts, kas paredzēts valsts līmeņa jaunu produktu vai procesu radīšanai,
  - “Atbalsts individuāliem saimniecību risinājumiem” Atbalsts jaunu produktu, metožu, procesu un tehnoloģiju izstrādei”.

Atbalsta intensitāte abos apakšpasākumos ir 90 % no attiecināmajām izmaksām. Jābūt sadarbībai starp vismaz 2 sadarbības partneriem- lauksaimnieku vai mežsaimnieku un zinātnieku.

- ◆ **Ar 1. jūliju** stājas spēkā jauni nosacījumi mājražotājiem. Turpmāk mājražotājiem, kuri vēl las bez ierobežojuma pārdod savu produkciju mazumtirdzniecībā jābūt atzītam mājražotājam.
- ◆ 2017. gada rudenī tiks uzsākts jauns divgadīgs mācību kurss biškopībā. Interesenti, var pieteikties pa e-pastu: [liga@strops.lv](mailto:liga@strops.lv) vai pa tālruni 25902500 līdz š.g. **31. augustam**.
- ◆ **2017. gada 12. jūlijā** tiek organizēts pieredzes apmaiņas brauciens uz Salacgrīvas un Limbažu novadiem. Izbraukšana no domes plkst.7:30, no Lēdurgas pagasta pārvaldes - 8:00.

Informāciju sagatavoja Krimuldas novada LAK Ināra Krasovska; mob. t. 29662384

## Apsveicam!

Izskanējis mācību gads Krimuldas Mūzikas un mākslas skolā. 26. maijā notika skolas izlaidums. Skolu absolvēja un profesionālās ievirzes izglītības apliecību saņēma 7 jaunās mūziķes un dejotājas. Instrumentālās mūzikas nodaļu absolvēja Alisija Stūrīte - klavieres (pedagoģe Dace Gžibovska), Elīza Gudone - vijole (pedagoģe Indra Dundere), Madara Babre, Evelīna Tīna Segliņa - čells (pedagoģe Ilga Ozola) un Gerda Cera - akordeons (pedagoģe Maija Namniece). Deju nodaļu absolvēja Ineta Būmane un Kristija Ločmele (pedagoģes Inita Upmale un Līga Dombrovska).

Vēlam visām absolventēm turpināt izaugsmi mūzikā un dejā un ceram redzēt un dzirdēt meitenes uz skatuves!



KMMS absolventi. Instrumentālās mūzikas nodaļa – Alisija Stūrīte, Elīza Gudone, Madara Babre, Evelīna Tīna Segliņa un Gerda Cera; deju nodaļa – Ineta Būmane un Kristija Ločmele



Izlaidums ziedu košumā!  
No kreisās – Alisija,  
Madara, Elīza, Tīna

Foto: Irēna Olekša

## Sludinājums

Krimuldas novada dome pārdod atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Kastaņu ielā 7, Inciemā, Krimuldas pag., Krimuldas nov. kas sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 8068 005 0239 – platība 0,1156 ha un kadastra apzīmējumu 8068 005 0339 – platība 0,1296 ha.

**Objekta nosacītā cena 1770 EUR**

Objekta izsole notiks **2017.g. 18.jūlijā pl.14.00** Krimuldas novada domes telpās Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas novadā.

Personai, kurai ir pirmpirkuma tiesības līdz **2017.g. 17. jūlijam** iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu.

Dalībnieku reģistrācija pie Krimuldas novada domes lietvedes Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pag., Krimuldas nov. darba laikā, sākot ar nākamo darba dienu pēc sludinājuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” līdz **2017.g. 17. jūlija pl.12.00**.

Nodrošinājuma nauda 177 EUR (viens simts septiņdesmit septiņi euro 00 centi) apmērā iemaksāt Krimuldas novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000068799, bankas kontā Nr.LV69UNLA0027800130402 A/S „SEB banka”, kods: UNLALV2X, līdz reģistrācijai izsolei.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pie Krimuldas novada domes lietvedes Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas novadā vai Krimuldas novada domes mājas lapā ([www.krimulda.lv](http://www.krimulda.lv)).

**Krimuldas vidusskola  
AICINA DARBĀ  
krievu valodas skolotāju  
uz nenoteiktu laiku pamatskolas un  
vidusskolas klasēs  
(iespējama nepilna slodze)**

### Prasības:

- atbilstoša augstākā pedagoģiskā izglītība;
- labas saskarsmes un komunikācijas prasmes.

### Pienākumi:

- īstenot krievu valodas pamatizglītības un vidējās izglītības programmu;
- nodrošināt kvalitatīvu izglītošanās procesu;
- veidot pozitīvu saskarsmi ar izglītojamiem, vecākiem, skolas pedagogiem un darbiniekiem;
- piedalīties iestādes aktivitātēs un pasākumos.

### Nodrošinām:

- stabilu atalgojumu un sociālās garantijas.

### Iesniedzamie dokumenti:

- izglītības un darba pieredzes apraksts (CV).

**Kontakti:** Krimuldas vidusskola, Skolas iela 11, Raganā, Krimuldas pagasts, Krimuldas novads, LV-2144, tālrunis 26325308, e-pasts: [krvsdar@latnet.lv](mailto:krvsdar@latnet.lv)

# Krimuldas vidusskolā izlaidumu laiks



Skolas vadība, skolotāji un absolventi

**9.a klasi** absolvēja 15 skolēni, klases audzinātāja **Aira Kurtiņa**. Par izcilām, teicamām un ļoti labām sekmēm un sasniegumiem mācību olimpiādēs skolas **Goda grāmatā** tika ierakstīti **Kristija Ločmele, Pēteris Kazainis, Ineta Būmane** un **Sigita Kozuliņa**.

9.a klases audzinātāja **Aira Kurtiņa** novēl absolventiem katrai dienai un katram brīdim izvīrīt mērķi, to piepildīt un palīdzēt to izdarīt vēl kādam sev blakus. "Tad ne tikai jūs paši kļūsiat bagātāki un skaidrāki, bet arī visa pasaule ap jums!"

**9.b klasi** absolvēja 15 skolēni, klases audzinātāja **Inga Cielēna**. Par izcilām, teicamām un ļoti labām sekmēm un sasniegumiem mācību olimpiādēs skolas **Goda grāmatā** tika ierakstīti **Elīna Rupeika, Māris Kalniņš, Viktorija Vēvere, Ilze Kandavniece-Kurbanova**.

Audzinātāja novēl: "Sapņojiet! Vēlu Jums pietiekami daudz spēka un neatlaidības, lai savus sapņus piepildītu! Tiksimies vidusskolā."



Skolas vadība, skolotāji un absolventi

**Alternatīvo klasi** absolvēja 3 skolēni, klases audzinātāja **Kaija Brisone** novēl, lai vienmēr būtu kaut kas, ko gribat iemācīties, ko vēlaties darīt, kāda vieta, kur vēlaties atgriezties, kāds mērķis, ko vēlaties sasniegt! Savas laimes kalēji esat jūs paši, nešaubieties, uzdrīkstieties!



2.jūnijā Krimuldas vidusskolā notika **12.klases** izlaidums. 2016./2017.mācību gadā 12.klasi absolvēja 11 skolēni. Skolas **Goda grāmatā** par izciliem, teicamiem un ļoti labiem vērtējumiem tika ierakstīti **Elīna Madara Ozoliņa** un **Kristaps Ozoliņš**.

Audzinātāja **Gita Bratuškina** absolventiem novēl: "At-rast dzīves piepildījumu, mīlēt un būt mīlētiem - tā ir laime." Lai izdodas turpmākajā dzīvē īstenot šos Z. Mauriņas vārdus un būt laimīgiem!"

# Maijas Pīlāgas Lēdurgas mūzikas un mākslas skolas ziņas

Paralēli mācību programmas apguvei audzēkņi 2.semestrī aktīvi piedalījās dažādos konkursos.

◆ Apgāds "Zvaigzne ABC" izsludināja konkursu neprofesionāliem leļļu veidotājiem, kurā aicināja piedalīties gan lieliem, gan maziem, galvenais vienojošais – interese apgūt ko jaunu.

Un tā, skolotājas Anitas Dzeldes iedvesmota, Laura Misiņa ar savu gatavoto lellīti piedalījās skatītāju balsošanā Facebook lapā. Lauras darbs saņēma visvairāk balsu un ieguva balvu.

◆ Jau janvāra beigās audzēkņu darbi tika sūtīti uz XVI Starptautisko vizuālās mākslas konkursu "Es dzīvoju pie Jūras". Šķiet, ka šī gada tēma – Krāsu jūra, skolēniem likās interesanta un saistoša, jo tik daudzveidīgas ir krāsu nianšes. Skola lepojas ar atzinību 1.klases audzēknei Katei Karasjovai (attēlā) par radošu tēmas izklāstu glezniecībā. Pārējiem audzēkņiem balva par piedalīšanos bija iespēja apmeklēt Līvu Akvaparku.



◆ Neliels izaicinājums skolotājai Anitai Dzeldmei ar audzēkņiem bija strādāt pie karikatūras žanra, kas arī ir viens no grafikas novirzieniem, lai ar radošajiem darbiem piedalītos Latvijas bērnu un jauniešu 11. karikatūru konkursā "Runča piedzīvojumi – Gunāram Bērziņam 90".

Vēl neierastāk bija tas, ka karikatūru varēja attēlot tekstila tehnikā.

Patīkami, ka tika novērtēts šāds izaicinājums un 6. klases skolniece Ramona Podniece šajā tehnikā ieguva 1. vietu, bet 4. klases audzēkne Laura Misiņa ieguva atzinību par interesantāko politisko karikatūru.



R.Podniece, skolotāja A.Dzelme, L.Misiņa

◆ No 1. līdz 4. jūnijam skolotāja Laura Kristovska un 7. klases audzēknis Dāvis Vitkovskis (attēlā) piedalījās Rakveres arodvidusskolas rīkotajā koka skulptūru nometnē Igaunijā Muhu salā. Dāvis bija jaunākais nometnes dalībnieks, kas strādāja pie savas koka skulptūras.



◆ Lielāko daļu no mācību gada paralēli citiem darbiem bērni tiek gatavoti Latvijas izglītības iestāžu profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursam.

Šī gada tēmas – iesaiņojuma dizaina izstrāde izdomātai vai reālai konfektei un iepakojuma dizaina izstrāde izdomātam smūtijam. Konkurss tika izvirzīts audzēknes Madara Kronberga, Laura Misiņa, Ramona Podniece un Jasmīna Ieva Paegle. Prieks par meiteņu vēlēšanos strādāt, lai izdarītu visu pēc iespējas labāk.

Meitenes konkursam gatavoja skolotājas Laima Smaida Helmūte un Eva Keiša.

◆ Divu mēnešu garumā skolēni veidoja dažādus darbus par tēmu "PUTNI", lai izveidotu Lēdurgas Kultūras nama mazajā zālē izstādi, kas skatītājiem tika atvērta uz Lieldienām.

◆ 26.aprīlī Vidzemes reģiona Mūzikas un mākslas skolu akordeonistu – solistu konkursā "Cēsis -2017" piedalījās 3.klases audzēkņi Gustavs Cebliis. Paldies skolotājai Mārītei Leimanei.

6. klases skolēni skolotājas Laimas Smaidas Helmūtes vadībā veidoja skices septiņu taureņu spārnu formai un rakstam. Krāsainie spārni tika krāsoti uz mēbeļu preskartona, kas piestiprināti pie vītņu stieņiem.



Vides objekti "Taureņi"

◆ 17. jūnijā Lēdurgas kultūras nama mazajā zālē pulcējāmies uz skolas 26 absolventu izlaidumu. Vizuāli plastiskās mākslas programmā apliecinību par profesionālās ievirzes izglītību saņēma Dagne Zalmane un Dāvis Vitkovskis. Dagnes nobeiguma darbs ar nosaukumu "Vērtību kamols" tika gleznots uz sienas G.Merķela Lēdurgas pamatskolas kāpņu telpā. Kamols ir skolas simbols un tajā apkopotas skolas vērtības. Darba vadītāja – skolotāja Elīna Rožkalne.

Dāvis jau ar nelielu pieredzi koka skulptūru veidošanā izvēlējās veidot skulptūru grupu "PUTNI", kas uzstādīti priecēs skolas teritoriju. Darba vadītāja – skolotāja Laura Kristovska.

Taustiņinstrumentu spēles 4 gadu programmu absolvēja Aleksa Laiviniece, Enija Subača un Amanda Vanaga. Meiteņu skolotājas Mārīte Leimane un Marita Mazureviča Motte.



D.Zalmanes darbs "Vērtību kamols"

Vēl nepaguvām realizēt piedāvājumu telpas stūra apgleznošanai Lēdurgas Doktorātā un pensionāru parciņa baseina apgleznošanu, kas pārtaps citā kvalitātē. Daršim visu, lai iecerētais realizētos, bet pašlaik audzēkņi ir vasaras brīvlaikā, kas viņiem ir nepieciešams pēc mācībām!

Paldies skolotājiem par ieguldīto darbu skolēnu izglītošanā un vecākiem par sapratni un atbalstu sadarbībā! Jaukas brīvdienas!

Direktore Eva Keiša

# Krimuldas novada domes sēdē 26. maijā

Pilns sēdes teksts atrodams [www.krimulda.lv](http://www.krimulda.lv)

◆ **Nekustamā īpašuma - nedzīvojamās telpas nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšana.** Apstiprināt nekustamā īpašuma – nedzīvojamās telpas E.Melngaiļa ielā 2, Lēdurgā, Lēdurgas pag., Krimuldas nov., nomas tiesību izsoles noteikumus.

1. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krimuldas novada izpilddirektoram L.Ozolam
2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.

◆ **Par zemes nomas līguma noslēgšanu.**

Krimuldas novada dome 2017.g. 2.maijā saņēma Lēdurgas pagasta pensionāru, invalīdu, politiski represēto biedrības „Kamolītis” iesniegumu ar lūgumu par Krimuldas novada domei piederošā zemes vienībā „Dendroparks” Lēdurgas pag., Krimuldas nov., 1.2 ha platībā iznomāt bez līdzības atpūtas zonas ierīkošanu, teritorijas labiekārtošanu, stādījumu ierīkošanu un atsevišķu labiekārtošanas elementu uzstādīšanu.

DOME nolēma:

1. Ar 01.06.2017. iznomāt Krimuldas pašvaldībai piederošo zemes vienības 1.2 ha platību biedrībai „Kamolītis”.
2. Lēmuma 1. p. norādītais nekustamais īpašums iznomāts Krimuldas pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu, parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanai.
3. Noteikt nomas maksu 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai jāmaksā pievienotās vērtības
4. Noteikt lēmuma 1. p. norādītā nekustamā īpašuma nodošanu nomā termiņu 10 (desmit) gadi, t.i. līdz 2027.g. 31. decembrim.

◆ **Par ielu un ceļu vērtību noteikšanu.**

DOME NOLEMJ:

1. Krimuldas novada pašvaldības bilancē uzņemtajām inženierbūvēmceļiem noteikt sekojošas vērtības :
  - 1.1. Turaidas šoseja-Ģērbumi-Ciedras, garums 492 m, platums 6 m, platība 2952 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 6681.36;
  - 1.2. Turaidas šoseja-Ģērbumi-Ciedras, garums 194 m, platums 6 m, platība 1164 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 2634.52;
  - 1.3. Rodes-Gaujas kapi, garums 659 m, platums 10 m, platība 6590 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 18531.08;
  - 1.4. Čārpas-Ziemeļu kapi-Dzirnavas, garums 1602 m, platums 8 m, platība 12186 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 18230.76;
  - 1.5. Almucas-Plūdoņi, garums 340 m, platums 5 m, platība 1700 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 11801.40;
  - 1.6. Dzirnavas-Pausku šķūnis, garums 631 m, platums 8 m, platība 5048 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 8045.25;
  - 1.7. Graši-Dzeguzes, garums 1514 m, platums 12m, platība 18168 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 65011.16;
  - 1.8. Kapūnas –Priedes, garums 1640 m, platums 5 m, platība 8200 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 8101.60
  - 1.9. Ērgļi-Mālkalni-Melandri, garums 1013 m, platums 9 m, platība 9117 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 36032.41;
  - 1.10. Laimas-Vējiņi-meh. sektors, garums 290 m, platums 5 m, platība 1450 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 24444.10;
  - 1.11. Rebi-Vidusraudas, garums 314 m, platums 10 m, platība 3140m<sup>2</sup>, vērtība EUR 9696.32;
  - 1.12. Strautiņi-Vidusraudas, garums 1634 m, platums 10 m, platība 16340 m<sup>2</sup>, vērtība EUR 50457.92;
2. Veikt vērtības noteikšanu sekojošām inženierbūvēm līdz 2017.g. 30. novembrim:
  - 2.1. “Jaunatnes iela”, Ragana, Krimuldas pag., Krimuldas nov.,

garums 0,345 km, seguma veids - 0,245 km grants segums, 0,1 km – bez seguma, ielas brauktuves laukums 2070 m<sup>2</sup>;

- 2.2. “Centra iela”, Sunīši, Krimuldas pag., Krimuldas nov., garums 0,173 km, seguma veids – melnais segums, ielas brauktuves laukums 860 m<sup>2</sup>;
- 2.3. “Grants iela”, Sunīši, Krimuldas pag., Krimuldas nov., garums 0,11 km, seguma veids - grants segums, ielas brauktuves laukums 477,1 m<sup>2</sup>;
- 2.4. “Ielas Sunīšos”, Sunīši, Krimuldas pag., Krimuldas nov., garums 1,289 km, melnais segums, ielas brauktuves laukums 12300 m<sup>2</sup>;
- 2.5. ceļš ar nosaukumu “Centrs-Zvēru ferma”, Sunīši, Krimuldas pag., Krimuldas nov., kopgarums 0,5944km, melnais segums, ceļa brauktuves laukums 2377,7m<sup>2</sup>;
- 2.6. laukums ar nosaukumu “Laukums Sunīšu ciemā”, Sunīši, Krimuldas pag., Krimuldas nov., garums 53,22m, platums 23,18 m, platība 1233,48m<sup>2</sup>.

◆ **Par grozījumiem noteikumos „Noteikumi par teritorijas attīstības plānošanas dokumentu ieviešanas uzraudzību Krimuldas novada pašvaldībā”.**

1. Izdarīt Krimuldas novada domes 2017.g. 27. janvāra noteikumos „Noteikumi par teritorijas attīstības plānošanas dokumentu ieviešanas uzraudzību Krimuldas novada pašvaldībā”, turpmāk Noteikumi (apstiprināti ar Krimuldas novada domes 2017.g. 27. janvāra lēmumu), šādus grozījumus:

- 1.1. veikt grozījumus Noteikumu 3.3.1. punktā, izsakot to šādā redakcijā: “ziņojums tiek izstrādāts ne retāk kā reizi divos gados par Attīstības programmas ieviešanu iepriekšējā/-os kalendārā gadā/kalendāros gados”;
- 1.2. veikt grozījumus Noteikumu 3.3.5.punktā, izsakot to šādā redakcijā: “ziņojumam ir jābūt apstiprinātam Krimuldas novada domes sēdē līdz ziņojumā iekļautā/-o kalendārā/-o gada/-u sekojošā gada 1. jūlijam”.

◆ **Par papildus finansējuma piešķiršanu projekta „Zaļā veselības upe – veltījums Latvijas 100 gadei”**

Krimuldas novada dome saņēma Lēdurgas pagasta pensionāru, invalīdu, politiski represēto biedrības „Kamolītis” 2017.g. 15.maija iesniegumu ar lūgumu rast iespēju projekta „Zaļā veselības upe – veltījums Latvijas 100gadei” iesnieguma īstenošanai piešķirt papildus finansējumu 1000 EUR apmērā, kas nepieciešams, lai apsaimniekotu Krimuldas novada pašvaldībai piederošo zemes vienību, kas nepieciešams biedrība “Kamolītis” labiekārtošanas projekta 3. kārtas īstenošanai, par ko piešķirts ES finansējums.

Lai minētā nekustamā īpašumā varētu nodrošināt Krimuldas pašvaldības autonomās funkcijas izpildi – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu, parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanai, ir nepieciešami papildus 360 EUR un labiekārtošanas darbu tehniskās dokumentācijas izstrādei Ainavu arhitekta pakalpojumu, dokumentācijas sagatavošanas izmaksu segšanai 640 EUR apmērā.

DOME NOLEMJ: Piešķirt Lēdurgas pagasta pensionāru, invalīdu, politiski represēto biedrību „Kamolītis” papildus finansējumu 1000 EUR .

◆ **Par budžeta līdzekļu piešķiršanu.**

Piešķirt Krimuldas tautas namam naudas līdzekļus EUR 1130 garderobes letes iegādei.

◆ **Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Aijažu ezerā, Lēdurgas pagastā.** Lēmuma projekts ir noraidīts.

Interneta portāls [www.autofotoorientesanas.lv](http://www.autofotoorientesanas.lv) (SIA DigitalZOO) 2017. gada 1. jūlijā Krimuldas, Sējas, Saulkrastu, Limbažu, Pārgaujas novadā rīko orientēšanās braucieni „Lielais Lukturis III 2017” pa vispārējās koplietošanas ceļiem. Dalībniekiem jāatrod kartē norādīti kontrolpunkti un jānofotografējas pie tiem. Braucienā dalībnieki piedalās ar vieglajiem standarta (100% ielas) automobiļiem. Maksimālais plānotais automobiļu skaits – 50.

**Starts un finišs** Latvijas Valsts ceļu stāvlaukumā P7 8.1 km Turaidā pretī Reiņa trasei Krimuldas novadā.

**Brauciena norises laiks:** 2017.g. 1. jūlijs pl.23.00 – 04.00. Ceļi koplietošanas satiksmei netiek slēgti, kā arī brauciena organizatori un dalībnieki aņemas ievērot visus Ceļu Satiksmes noteikumu punktus. Garantējam nodrošināt kārtību un ugunsdrošību brauciena laikā.

**Athlīdzīgā persona** – Elmārs Biele, dzīv.,Bieles”, Ļaudonas pag., Madonas novads;

**Orientēšanās brauciena veids un mērķis** – orientēšanās brauciens ar vieglajiem standarta automobiļiem ar mērķi attīstīt orientēšanās iemaņas. Apmeklētāju un skatītāju nav.

**Kontaktpersona** – Inese Biele, mob.t. 29454458.

Biedrība "Kultūra.Vide.Sabiedrība"  
sadarbībā  
ar Krimuldas novada domi  
aicina uz pasākumu

**„Reģu diena”**  
**15. jūlijā plkst. 16.00**

**Raganā**  
pļavā pie Pirtskalniņa

**Pirts diena**  
**veselībai un skaistumam!**

Aicinām uz pirti!

Pļavā jūs gaidīs pirts un sertificēti pirt-  
niekmeistari, kas pirts rituālos palīdzēs  
atrast iekšējo līdzsvaru, sniegs padomus  
pareizam, veselīgam dzīvesveidam. Būs  
tvaika pirts, akustiskā masāža ar kārklu  
klūgām un enerģētiskā pēršana.

Aicinām ieklausīties!

„Dziednieciskā pirts” (pirtnieks un dzied-  
nieks Z.Kārklīšs), „Pirts vēsture, pirts  
būvniecība, medus un bišu produktu lie-  
tošana pirtī” (Pirts muzeja saimnieks  
T.Karlsons), „Gaidības, radības un pirtī-  
žas - saru pēršana senatnē un mūsdienās”  
(A.Mikova, U.Smilgaine), „Baltu rotas un  
to nozīme” (V.Kesnere), „Dzintara dzied-  
nieciskās īpašības” (D.Brila).

Aicinām līdzdarboties!

„Masāža ar māla bankām pirtī” (sertificēts  
pirtnieks R.Lamsters), „Kā pareizi siet  
pirtsslotas” (zaļu sieva I.Brikmane), „Kā  
gatavot siena lelles” („Sprīdīša skola”), un  
citas dabas materiālu darbnīcas.

**Spēlēs folkloras kopa „Delve”,  
folkmūzikas grupa „Ducele”**

**Darbosies arī tirdziņš.**

**Gatavojieties pārsteigumiem!**

**Līdzī jāņem savs dvieļis.**

*leeja brīva,  
bet maciņu paņemiet ziedojumam  
pirtsgariņam.*

## Krimuldas vidusskolas TRENAŽIERU ZĀLES

darba laiks

**JŪNIJĀ un AUGUSTĀ**

Pirmdienās 9.00 - 20.00

Trešdienās 9.00 - 20.00

Ceturtdienās 16.00 - 20.00

Piektdienās 9.00 - 16.00

- \* Fitnesa treneris Uģis - vēl tikai JŪNIJĀ  
pirmdienās palīdzēs tieši JUMS bez  
maksas izveidot savu treniņplānu!
- \* AUGUSTA pirmdienās plkst. 16.00-  
18.00 aicinām pusaudžus - ar JUMS  
darbosies uzraugs Jānis Sirmāis.

**JŪLIJĀ - slēgts**

Visi baudām sauli un jūru - atvaļinājumi!

## Mirušo piemiņas svētbrīži Krimuldas novadā

**Turaidas kapos**

9. jūlijā plkst. 14.00

Mācītājs Didzis Seržāns

9. jūlijā

plkst. 14.00 **Sniķeru kapos**

plkst. 15.00 **Gaujas kapos**

16. jūlijā

plkst. 14.00 **Ziemeļu kapos**

5. augustā

plkst. 13.00 **Stēderes kapos**

Mācītājs Austris Rāviņš

## LĪDZJŪTĪBAS

*Klusiem soļiem māmuliņa  
Mūžam durvis aizvērsi,  
Ne vārdiņa nebildusi,  
Skumjas sirdī atstājusi.*

Izsakām līdzjūtību skolotājai  
Astrīdai Podziņai, no mātes atvadoties.

Krimuldas vidusskolas kolektīvs

*Rokas, kas mīlēja darbu, gurušas,  
Sirds, kas vēlēja labu, nu atdusas.  
(Z.Purvš.)*

Izsakām līdzjūtību skolotājai  
Astrīdai Podziņai un tuviniekiem,  
māti aizvadot mūžībā.

Kādreizējie audzēkņi un viņu vecāki

## TURAIIDAS BAZNĪCĀ

Svētdienas dievkalpojums  
ar Svēto Vakarēdienu -  
katru svētdienu plkst. 11.00.

**Vakara dievkalpojums**  
ar Svēto vakarēdienu un Bībeles mācību -  
mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā plkst. 19.30.  
mob.t. 2920 3281;  
e-pasts: [www.turaidasdraudze.lv](mailto:www.turaidasdraudze.lv).

Mācītājs Didzis Seržāns

## LĒDURGAS BAZNĪCĀ garīgās aktivitātes

**Dievkalpojumi**

notiek katrā mēneša 2. un 4. svētdienā  
plkst. 11.00.

Visiem, kas vēlas garīgi izglītoties un pilnveidoties,  
sākot ar 2. jūniju, būs iespēja piedalīties Bībeles  
stundās, tās notiks katru ceturtdienu pl.18.00 baznīcā,  
sakristejā

Mācītāja pieņemšanas laiks ceturtdienās  
no pl.17.00 – 18.00 baznīcā,  
pārējā laikā pa mob.tālr. 26536094  
e-pastā: [osvaldsm@inbox.lv](mailto:osvaldsm@inbox.lv).

Mācītājs Osvalds Miglons

## KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ Baptistu draudzes

**Dievkalpojumi**

notiek svētdienās plkst. 11.00.

Pēc Dievkalpojuma sadraudzība pie kafijas tases.

Mācītājs Fridrihs Kaptāns

## KRIMULDAS BAZNĪCĀ Krimuldas ev. lūt. draudzē

Svētdienās plkst. 12.00 – Dievkalpojums  
Krimuldas baznīcā. Svētdienas skola bērniem  
Mācītājmājā (paralēli dievkalpojumiem).

**Pirmdienās un ceturtdienās**

plkst. 18.00 un 20.00 – sadraudzības,  
diskusiju un kino vakari „Ar filmu par dzīvi  
un ticību”.

**Katra mēneša trešajā ceturtdienā**

plkst. 18.00 – Sievu vakars: sadraudzība,  
sarunas, lūgšanas.

Info: Anna Adamsona, mob.t. 26407717.

**Piektdienās**

plkst. 19.30 – BĪBELES studijas un  
iesvētāmo nodarbības.

**JAUNUMS**

**Sestdienās**

plkst. 19.00 – KONTEPLATĪVAIS  
DIEVKALPOJUMS Krimuldas baznīcā ar  
Svētā Vakarēdiena sakramentu.

Draudzes kanceleja atvērta Mācītājmājā svētdienās no  
plkst 10.30 pirms dievkalpojuma un pēc tā līdz plkst. 16.00.

Vizītes pie draudzes mācītāja Mācītājmājā var pieteikt  
katru dienu (izņemot otrdienas) pa tālr. 26342291.

Draudzes mājas lapa: [www.krimuldasbaznica.lv](http://www.krimuldasbaznica.lv).

Draudzes e-pasts: [info@krimuldasbaznica.lv](mailto:info@krimuldasbaznica.lv).

Seko savai draudzei arī sociālajos medijos un pievienojies  
grupai [facebook.com/Krimuldas-ev-lut-draudze/](https://www.facebook.com/Krimuldas-ev-lut-draudze/)!

Mācītājs Austris Juris Rāviņš

## ROMAS KATOĻU BAZNĪCAS Siguldas draudzē

**Dievkalpojumi**

notiek svētdienās plkst. 9.00 un 12.00.

Adrese: Raunas iela 8, Sigulda, tālr.: 67971020

[www.facebook.com/SiguldasDraudze](https://www.facebook.com/SiguldasDraudze)

[www.draugiem.lv/siguldasdraudze](http://www.draugiem.lv/siguldasdraudze)

[www.twitter.com/rasnacis](https://www.twitter.com/rasnacis)

Mācītājs Rihards Rasnacis

## KRIMULDAS NOVADĀ VĒSTIS

[www.krimulda.lv](http://www.krimulda.lv)

[krimuldasvestis@krimulda.lv](mailto:krimuldasvestis@krimulda.lv)

Izdevējs: Krimuldas novada dome, Raganā, Parka ielā 1, tālr. 67976868.  
Domes priekšsēdētājs: Juris Salmiņš.  
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite).  
Maketētāja/datorgrafike: Venita Zariņa.  
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622.  
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avize iznāk kopš 1994. gada septembra.

Par publikāciju autoru  
paustajām domām, skaitļiem  
un faktiem  
redakcija neatbild.

## Atskatoties uz padarīto

Saulgriežu laikā ir īstais brīdis pārdomāt paveikto un iecerēt turpmāk veicamo, vismaz līdz Ziemassvētkiem!

Vēlu veiksmi katram savai analīzei un pareizo lēmumu pieņemšanai!

Atskatoties uz padarīto kori atzīmēšu:

◆ Spējām beidzot izveidot īsāku un garāku koncerta programmu, kura ir vai nu kā novele (īsa koncerts Carnikavā) vai kā stāsts (1. koncerts Allažos). Scenārijs gan abos gadījumos bija labs, tikai izpildījums varēja būt precīzāk atbilstošs Idejai.

◆ Mūsu koncerts Allažos ir guvis visai labu atsauksmi sabiedrībā un Visvaldis Dzenis izteica vēlmi kori "Vecie draugi" redzēt, dzirdēt arī 2017.g. gada noslēguma pasākumā Allažos. Mūsu diriģenti – Aivari principā piekrita.

◆ Esam saņēmuši oficiālu uzaicinājumu nākošgad piedalīties Vasarsvētku koncertā Bīriņū pilī – parasti 1. jūnija svētdienā.

◆ Kori skates rezultātā esam jau otro gadu



Kori skatē dzied "Vecie draugi". Foto: Andris Jenerts

1. kora grupā! Rezultātos gan redzama ļoti blīva punktu sadale, kas norāda, ka iespējams mēs varējām gūt vēl par 1 punktu vairāk un būt augstākā vietā. Skaidrs ir tas, ka koris "Vecie draugi" spēj noturēties vīru kora 1. grupā, ko visiem novēlu un ja

nepieciešams, būs jāmaina mācību- mēģinājumu metodika un organizācija.

◆ Kora "Paldies" mūsu jaunai paaudzei – Tomam Bunķim, brāļiem Roņiem, Krišjānim, Devaršī, Kārlim, Jānim!

Andris Špats

## Izzini Teiksmaino Krimuldu!

Krimuldas novada vides izglītības plenērs 2.-5. klašu skolēniem "Izzini Teiksmaino Krimuldu" norisinājās no 5. līdz 7. jūnijam. Šajās dienās skolēni iepazīna Krimuldas novada apkārtni: Incienu, Lēdurgu, Turaidu, un Kubeseles dabas taku, apzinot kultūras mantojumu Krimuldas novadā.

Lai piedalītos plenērā 2.-5. klašu skolēniem pavasarī tika rīkots radošo darbu konkurss. Izvērtējot visus darbus, tika izvēlēti 30 skolēni, kuriem tika piedāvāta iespēja piedalīties šajā plenērā. Pārstāvētas abas novada skolas.

Plenēra noslēgums notika pie Krimuldas baznīcas mācītājmājas, kur pulcējās visi dalībnieki, vecāki un viesi. Plenēra vadītāja, Krimuldas vidusskolas skolotāja Kaija Brisone ar gandarījumu atzina, ka šo trīs dienu laikā ir iepazīti Krimuldas novada brīnišķīgi stūrīši un nostūri, satikti jauki cilvēki, iepazīti slaveni cilvēki, kas darbojušies mūsu

novadā, izzināta novada vide: kādi koki aug, kādi kukaiņi dzīvo un daudz kas cits. Plenēra dalībnieki pabija Lēdurgas dendroloģiskajā parkā, aplūkoja Mudurgas dižakmeni, uzzināja par Garlību Merķeli, pabija pie Turaidas pamatskolas, kur uzzināja par rakstvedi un rakstnieku Pērsieti. Savukārt pārgājienā pa Incienu apmeklēt slavenā rakstnieka Anšlava Eglīša pieminēklis. Ekspedīcijā pa Kubeseles taku, kas atrodas netālu no Krimuldas baznīcas, bērni redzēja ne tikai dižakmeni, bet arī daudz dažādu augu un kukaiņu.

Plenēra programmas realizācijā palīdzēja arī atsaucīgi novada cilvēki: Lēdurgas Dendroparka vadītāja Ilze Rubīna, Māra Ozola, skolotāji.

Plenēra noslēgumā klātesošie varēja redzēt projekta dalībnieku sagatavoto izrādi par piedzīvoto plenērā, kurā iesaistījās visi dalībnieki.

Kaija Brisone atzina, ka bērni daudz ko iemācījās: "Plenēra programma tikai veidota atbilstoši bērnu vecumposmam. Bērniem iegūtās zināšanas noderēs dabas zinībās, bioloģijā. Prieks par izdevušos plenēru, jo gan autobusa šoferis Valters Pēteris bija precīzs, gan vecāki un bērni punktuāli, tāpēc paredzētā programma tika maksimāli realizēta, jo notika bez kavējumiem."

Plenēra noslēgumā skolēnus un skolotājus sveica Krimuldas vidusskolas direktore Rita Erdmane, izsakot pateicību skolotājām, plenēra norises nodrošinātājām: Kaijai Brisonei, Vitai Dankaničai, Sanitai Rudzītei. "Kopā aizvadītas burvīgas trīs dienas piesātinātas, izzinošas, aktīvas. Paldies vecākiem par uzticēšanos skolotājiem, par iejūtību un ieinteresētību."

Krimuldas novada domes pārstāvis Līnards Kumskis domes vārdā izteica pateicību skolotājai Kaijai Brisonei, kas jau trešo gadu tur rūpi par šo iniciatīvu, skolotājām Vitai Dankaničai un Sanitai Rudzītei. "Paldies visiem lieliskajiem vecākiem un mūsu Teiksmainās Krimuldas bērniem, par šī plenēra veiksmīgu norisi. Tā ir lieliska iespēja veicināt labestību, sadraudzību un piederības sajūtu Krimuldas novadam, izzinot vēsturi, dabu, jo mūsu novads šajā ziņā ir bagāts, - vislabākais Latvijā!"

Katrs no projekta dalībniekiem noslēgumā saņēma piemiņas diplomu un dalībnieku kopfoto, kā arī varēja paņemt radošajās darbnīcās tapušos darbiņus.

Plenērs "Izzini Teiksmaino Krimuldu" notiek jau 3. gadu. Plenēru finansē Krimuldas novada dome.

Liels paldies visiem kas iesaistījās, lai šis plenērs notiktu! Uz tikšanos nākamgad!

Ināra Miškina



Plenēra noslēguma pasākuma dalībnieki un viesi